[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2024 г.                                  № 684
рп. Климово

Об утверждении состава комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения на территории

Климовского района, утверждённого постановлением

администрации района от 25.08.2022г № 59

В связи кадровыми изменениями в администрации Климовского района, организациях и учреждениях, расположенных на территории Климовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Климовского района от 25.02.2022г. №559 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Климовского района и её состава в новой редакции» изменения, изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Климовского района Брянской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Климовского района Рожкова А.Н.

    Глава администрации района

А. С. Исаев

                                                                                     Приложение №2

                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                     района от 25.08.2022г. №559

                                                                                     (в редакции от 20.12.2024 г. № 684)
Состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории Климовского района

- Рожков Александр Николаевич – первый заместитель главы администрации    Климовского района, председатель комиссии.

- Цупиков Ян Николаевич – начальник полиции МО МВД России «Новозыбковский» полковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию).

- Дедушкин Дмитрий Александрович – заместитель начальника отдела образования администрации Климовского района, секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

- Герасименко Татьяна Павловна – государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО России «Новозыбковский» (по согласованию)

- Бондаренко Валентин Викторович – начальник Климовского ДРСУч ОАО «Брянскавтодор» (по согласованию)

- Красовская Галина Александровна – специалист ОАО «Климовское АТП», ответственный за безопасность дорожного движения (по согласованию)

- Кривенький Александр Сергеевич – директор МУП «Благоустройство» (по согласованию)

- Остапенко Руслан Викторович – начальник отдела архитектуры и ЖКХ администрации района.